
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA

 nr 274/16

 z dnia 7 czerwca 2016r.

w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości oddanej w użytkowanie 

wieczyste.

 

  Na  podstawie  art.  25  ust.1,2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r.  poz. 1774 ze zm.),  art.  30 ust.2 pkt .3

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.

446 ze zm.) i Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98

w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

zarządza się co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie podziału nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Wąsosz w użytkowaniu wieczystym Stanisława i Haliny małżonków Kowalczuk o urządzonej

księdze  wieczystej  nr  LE1G/00076903/4  poprzez  odłączenie  nowopowstałej  działki

oznaczonej numerem ewidencyjnym 385/2 o pow. 0,1393 ha i założenie dla niej nowej księgi

wieczystej.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


	ZARZĄDZENIE

